关于选拔市场营销（中丹合作）专业赴丹麦交换生的通知
管理学院：
根据学校与丹麦(科灵)国际商学院合作协议以及学校赴境外交流生相关规定，学校近期将选拔2名学生在2016年秋季学期赴丹麦(科灵)国际商学院交流学习。现将赴丹麦交流学习学生选拔工作有关事项通知如下：
一、本次选拔适用于中丹合作市场营销专业2014级、2015级在校学生；

二、申请人需完成本学期相关课程，并且无课程不及格情况
三、申请人填写申请表，并于截止日前，到学生处报名申请。
四、由学校留学生工作领导小组对申请学生资料进行审核，确定推荐学生人选。
五、由管理学院配合国际交流处帮助学生办理出国相关手续。
六、申请时间截止2016年4月28日

请管理学院做好动员、政策解读等各项工作，确保本次选拔工作顺利进行。
                                    学  生  处

                                  2016年4月25日
附件：中丹合作市场营销(营销管理)专业赴丹麦交换学习申请表

附：
市场营销(中丹合作)专业赴丹麦交换学习申请表
	姓  名

	性  别

	年龄

	籍贯

	所在院系

	所在专业

	入学时间

	户口所在地

	前往国家（地区）
	丹麦

	出国时间

	申请事由

	所在院系意见
	负责人        （盖章）
                                             年    月    日

	学生处意见
	                       负责人       （盖章）
                                             年    月    日

	国际交流合作处意见
	负责人       （盖章）
                                             年    月    日

	学校意见
	负责人      （盖章）
                                             年    月    日